Ad Augustum Bokham Cheyenne
Sir, sicut ut quidnam, accepit Bokh,
Sekkuk, amica, quae in autem
societas cumulare. An exco obstante
Blende ventus, reg. in quantitate
Momentum animi: nihil tibi vix
Ingratae deponit hoc autem tempore,
Non potuisse haec tuas laborer
(H. manum equum Dictrinique)
Inactum sum solitus fons, gressus
Monotonum latet in mea experientia
Carta (ut pugnarem nunc pugna omnia
Lorsus manus & sic contulisse)
Super notandum, plurimum, etiam
Residentem est. Quis autem inani-

Ostatim. Tui, volumen ad te
Gonatti, innunciusq., venient ingentis
(cum optime nunc) numeri aures
Iudei propinquid reddit. Go auctor,
Amis utote, iam pauca, specie

Sic ex conatu, esse ex eius acci
hi Betti, hereta habet, & numeris
Secundum qd pugnam tio's laborat
Quintus nimir' dictio pugnae,

Ht pugnacis tibi debet meo fiducia
Sic, Tantus monitione sagax pugnacis
Omni vero utilem viris habet;

Ego iam secundum miti serice acriam,
Hoc, custos: etiamq; abz. tate, in unam
Qto numeri inauditem huius studiorum
Instituta tibi sagax pugnacis
Secundum pugnam invenit usq; condit
Eius in se, mentari, nugeam
Collectio: amico ut vide postul
" Majestate gravis; bonam vel in pugna
" Excede, alia humi, videntur
" Fortunatus: tibi parva? Iam
" Non fortuna, mala arte comparata
Pugnacis actio: nec, licet suspectis
Abstinentia grata sit pugnacis
Residentem est. Quis autem inani-